mixta in lagenam ingere, atque affunde

Vini Malacensis Libr. unam. Digere per aliquot dies, donec Opium dilapsum atque solutum fuerit, tunc cola cum expressione ut sit colatura pondus Libra una. Si quid colatura de- erit, Vinum Malacense residuo

insperge, iterumque exprime. Colatura subsidentia limpidefacta filtra. — Vis: anodyna Opii.

Sit liquidum coloris saturate e flavofusci, Odoris Opii prevalentis, Crocum simul prudentis. Quaelibet Tincturae Uncia Opii continet Scrupulos quatuor, vel, quod idem valet, Tincturae Drachma continet Opii Grana decem, i. e. sextam sui ipsius ponderis partem. Pond. spec. 1,04 — 1,05. Guttae viginti Granorum quindecim pondus habent, et aequum valent atque Granum unum Extr. Opii aquosi.

Hanc formulam, a SYDENHAMO conscriptam, propter summi viri auctoritatem, et usum perulgatum atque diuturno intaciare recipere, pieatis esse duximus. Idem sensisse videntur Scriptores Pharm. Amstel., Batav., Bruns., Gall. 1818 et 1837, Palat., Parm., Wirt. Opii rationem immutatam recepercere, at Croci Drachm. sex loco Unciae unius praescripsere, quod nullius est momenti, Pb. Bor. ed. 3, Hamb., Hann., Hass., Polon., Slesv.-Hols. — Ad hanc formulam violenter mutandam Ph. Bor. ed. 5, primum signum tulit Praecepit enim: Opii Unc. quatuor, Croci Unc. unam et semis, Cinnamom., Caryophyll. $\frac{aa}{aa}$ Drachm. duas, Vini Malacensis Unc. triginta et octo. Hujus Laudani Drachma nonnisi Grana sex Opii continet, loco Granorum decem, quorum medici consueverant Opii ergo ratio ad dimidium fere communita est. In hac formula concinanda Ph. Bor. piaculum sibi contraxisse jure quaerimur, ex quo, quid commodi percipi posset, non videmus. Minoram Opii dosim propinaturus Laudani ipsius dosim diuinue, at non mixtionis ratione tollere. Benefici thebaici periculum Laudano quoque dilutiore non evitatur. Laudanum SYDENHAMI per totum orbem terrarum inclaruit, et longe lateque usitatum erat. Quibus hodie cum praescriptione magistrali aliunde Borussiam profectus est, Opii, quo conueverat uti, dosim dimidiad, qui vero ex regno Borussico aliorum migraverit, duplam Opii dosim a pharmacopola accipiet. Magnum incommodum, imo periculum subeundum esse, quis negaverit. Ph. Saxon. 1837 vicinorum auctoritatim tribuendo formulam Ph. Bor. non bene recepit, at SYDENHAMI formulam genuinam, magno lapsu typographicō gravidam, in annotatione exposuit. Opii enim Drachmulae due loco Unciarum. duarum exhibitae sunt. Pl. Dan. Croci Unc. semis, cet. par. — Ph. Hisp. Vini albi Libr. unam et semis, cet. par. — Disp. Lipp.: Opii Unc. duas, Croci Unc. unam, Florum Cassiae Drachm. unam (Caryophyll. omissis), Vini Hispan. Libr. unam et semis. — Ph. Ferrar.: Cinnamom. Drachm. duas, Caryophyll. omissis; Spir. Vini rectiss. Unc. tres, cet. par.